Num. 18. in fine. *adde sic.* Consentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolutio. crimin. casu* 61. num. 12. 13. & 14.

Num. 20. circa princ. *ibi.* Ipsis bannitis possint etiam bona auferri &c. *adde sic.* Ad quam materiam vltra infra scriptos vide Ang. de malefic. in verbo, *Et vestem caelestem*, num. 3. & ibi August. in addit. post num. 8. & 9. & quod bannitis stante supradicto statuto possint bona auferri scripserunt, *omisso verbo* secundum.

Et *ibi.* Bald. Bart. & &c. *deleto verbo* alios, *adde verbum* alij.

Num. 20. in vers. *Et licet* &c. *adde numerum* 21. qui non fuit impressus.

Dicto num. 21. *addendo, ante medium. ibi.* Et in vers. verum tenendo contrarium, & in vers. & nimirum &c. *adde sic.* Bonifac. in tract. de furi. §. *animo lucrandi*, num. 71. 72. 79. & seqq. vbi probauit, bannitum non posse spoliari bonis quæ penes se non habet, nisi in casibus exceptis, *ibi* per eum enumeratis.

Dicto num. 21. post med. *ibi.* Licet in bonis suis furari, nec bannitum mortuum spoliare, secundum Bald. &c. *adde sic.* in l. *fororem*, num. 3. & 4. C. de his, quib. vt indign. quem sequuti sunt Alex. ad Bart. in l. 2. C. de cadauer. Ang. de malef. in verbo, & *vestem caelestem*, num. 3. post vers. *unde prosequor.* Alber. in tract. statutorum. par. 4. q. 39. vbi ita aliàs Pistorij seruatum testatur, licet plura in contrarium adducat. Afflict. in consuet. Si quis aliquem. *questio.* 2. numer. 2. rub. 56. de spoliari. *homin. ommissis verbis.* & Paul. de Castro. in locis relatis per.

Num. 22. circa medium. *ibi.* Vbi allegat Burfat. in consil. 134. num. 14. lib. 2. &c. *adde sic.* Bonifac. in tract. de furtis. §. *animo lucrandi*, num. 76. vbi plures adducit concordantes Doctores probantes, quod in incontinenti occisum bannitum furari furtum non est, secus autem ex interuallo.

Num. 31. ad fin. *ibi.* Recepta est, &c. *adde sic.* Et à qua nec etiam dissentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolutio. crimin. centur.* 3. casu 274. n. 1. & seqq.

Num. 33. in fin. *adde sic.* Quos, & alios, eorumque dicta refert Petr. Caball. d. casu 274. n. 3. & seqq.

Num. 34. in fin. *adde sic.* Nec dissentit Petr. Caball. d. casu 274. n. 11. vbi & ipse testatur ita in magno Ducatu Etruriæ seruatum vidisse.

Num. 35. in fin. *adde sic.* Nec dissentit Petr. Caball. vbi supra d. casu 274. num. 19.

Num. 36. ante med. *ibi.* Nouel. in pract. fol. mihi 168. n. 39. &c. *adde sic.* Alex. cons. 77. n. 3. lib. 3.

Dicto num. 36. in fin. *adde sic.* Et vigore huius constitutionis Marchiæ nullam hodie adesse dubietatem, cum habeamus casum legis, dixit Marcus Antonin. *resolutio. iuris* 32. num. 9. & seqq.